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Punékryes
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PROGRAMI 1 INVESTIMEVE PUBLIKE - PUBLIK INVESTIMENT PROGRAM 2010

01 | Mirémbaijtja e sinjalistikés (sinjalizimi vertikal dhe horizontal) né Komunén e 97.550.00 | “Viva Print” NI i prokurimit ; G651 09 266 521 numri i kontrates
Giilanit + Gjilan 02/1949 data 11/02/2010
02 | Asfaltimiirrugeve ne lagjen Arberia - faza e dyte , (rruget “Xheladin Kurbalia” 88,144.20 | Magjistralja §omisoni paguhet né bazé té vendimit : nr. 01 — 5465 t&
atés : 05.06.2008
nr. ], II, IIT) + Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 013 521
03 | Furnizim me artikuj ushgimorpér familjet skamnore né Komunén e Gjilanit 31,398.00 € | VIONI Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 018 121
Gjilan Data e publikimit : 26/02/2010
04 | Shtruarja e rrugéve me zhavor faza e - II- te 402,286.50 | BASS COM Komisoni paguhet né bazé té vendimit : nr. 01 - 5465 t&
Gjilan datés : 05.06.2008
Nr. i Prokurimit: Gi 651 09 267 521
05 | Asfaltimi i rrugéve né lagjen Zabeli i Sait Agés + 297.116.30 | Magjistralja Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 016 521
Gjilan Data e publikimit : 26/02/2010
06 | Ndertimi i gendres memoriale “Kodra e Deshmoréve” faza e pare — Gjila 270,493.40 | Bejta Comerc Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 006 521
07 | Furnizimi me zhavor dhe asfaltimi i terenit sportiv pér henboll-futboll te vogél, 9.676,80 | Magjistralja Projekti bashkefinacohet nga Komuna e Giilanit dhe
i s P TI e PH 7.182,30 | Bejta Comerc KFOR-i American DEPARTMENT OF THE ARMY - Camp
Gjimnazi ” Zenel Hajdini ” Gjilan Bondsteel, Kosova
08 | Furnizim me motorokultivator nga programi RRK- Kthimi dhe reintegrimi né 11,060.00 | “Haxhi Jaha” Rahovec Komponenta socio Ekonomike e projektit Kthimi dhe
Kosové riintegrimi ne Kosove (RRK)
09 | Pastrimi i pendes dhe lumit te Ligeni i Livoqit 14,565.00 $ | Higjiena, BU, Comoran Projekti bashkefinacohet nga Ambasada Amerikane dhe
3,000.00 € Komuna e Gijilanit
10 | Ndertimi i ankesit te shkolles se mesme te Bujgesis “Arberia” 159,319.95 | ART Projekt Projekti bashkefinancohet nga CHF/USAID dhe Komuna
11 | Ndertimi i aneksit te shokolla fillore “Abaz Ajeti” 267,601.77 | Termomontimi Projekti bashkefinancohet nga CHF/USAID dhe Komuna
12 | Ndértimi dhe instalimi i trafostacionit (T.S.SH 410/0.4 KV, 160 KVA) né fshatin 4,861 | Kamnik Mars 2010 / projketi bashkefinacohet nga Komuna dhe
Bresalcé Gjilan KEK-u. E kompletuar 16.05.10
13 | Ndertimi i aneksit te objektit per parashkollore ne shkollen fillore te fshatit 64,913.16 | Euro Project AED - Academy for Eductional Development — USAID
Shillove
14 Asfaltimi i rrugeve ne lagjen Zabeli i Sahit Ages 297.116.30 | Magjistralja Komisoni paguhet né bazé té vendimit : nr. 01 — 5465 t&
datés : 26/02/2010
15 | Ndertimi i gjashte (6) shtepive per komunitetin Rome- Gjilane Developing- Prishtin Financuar nga UNHCR,
Komisioni- Pa pages!
16 | Ndertimi i shkolles se mesme te Gjimnazit-Gjilane Ministria e Arsimit Pa Pages!
17 | Ndertimi i shkolles fillore, lagjja nr.2 — Gjilane MASHT Pa Pages!
18 | Rregullimi i palestres se sporteve “Bashkim Selishta” Gjilan 50,000 | MKRS-Depar. i sportit Pa Pages!
(nyjet sanitare dhe hapsirat tjera)
19 | Ndertimi i salles se edukates fizike, Cerdhes per femije parashkollor dhe 304,707.60 | N.P.N. C. D. C. Bashkefinancim nga MIAPL ne vieren prej 150,000€ dhe

ndérrimi i mbuleséssé objektit té shkollés fillore “ AVDULLAH TAHIRI” fshati
Malishevé

Komuna e Gjilanit, Nr. i Prokurimit: GI 651 10 062 221
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Pyllezimi i siperfageve te zhveshura ne fshatin Velekice / pjesa nga shkolla Qendra e Punesimit Projekti realizohet gjate muajit prill 2010, ku do te
punesohen 12 puntore, dhe do te zgjas 11 dite pune .
21 | Rregullimi i rrjetit t€ ujésjellésit né fshatin Pasjan faza II 30,160.00 | Eg - En Com Komisoni paguhet né bazé té vendimit : nr. 01 — 5465 t&
datés : 05.06.2008
Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 033 521
22 | Pastrimi i objekteve komunale dhe disa shkollave t&¢ Komunés sé Gijilanit 62,542.49 | CLEANCOS Gjilan
23 | Furnizim me material administrativ pér zyre 108,088.70 | AB C Gjilan
24 | Ndértimi i shtépive pér té kthyerit nga programi “Kthimi dhe reintegrimi né 117,259.82 | KOS - ING gf- i PfOkl:)rIi_fl?it.9'3605/(1)41/3001601 521
Kosové — faza Il / ¢gmimi per njesi + ata e publikimit
25 | Furnizimi me kompjuter (100 copé) per shkollat foillore dhe te mesme te Donacion | Donacion “Fetaxid AI?" Zz\/iCé"
Komunes se Gjilanit maj / qershor 2010
26 | Rekonstruimi i rrjetit t€ TU 0.4 KV Zona qarku (rr.Hasan Remniku) 23,582.80 | KAMNIK Nr. i Prokurimit: GI 651 10 060 521
Data e publikimit : 30/04/2010
27 | Furnizim me hedhurinator (kontenjera) pér 2000 (dymij familje) 55,200 | ELMAK Nr. i Prokurimit: Gi - 651 10 043 121
Data: 29/04/2010
28 | Fasadimi dhe ngjyrosja e objekteve te banimit kolektivé + 117,310.00 | Eurobesi - lot1 Numri i prokurimit : GI 651 10 027 521
119,815.98 | ArianiCo — lot2 E kontraktuar : fundi i muajit maj 2010
29 | Rregullimi i rrjetit té kanalizimit fekal (ujrave té zeza) né fshatin Pasjan 199,890,27 | Teuta M Tender : 18.05.10, Mbyllet : 11.06.10
Nr. i Prokurimit: GI 651 10 067 521
30 | Pastrimiirrugéve dhe mirémbajtja e parqeve + 149,687.37 | “HIGJIENA” Gjilan Tender : 21.05.10, Mbyllet : 14.06.10
Nr. i Prokurimit: 651 10 068 221
31 | Mirémbaijtja e parqeve, shesheve dhe hapsirave gjelbruese — Gjilan + 46,114.50 | HIGJIENA Nr. i Prokurimit: GI 651 10 051 221
Gjilan
32 | Sanimi i rrugéve dhe trotuareve + 350,727.00 | Bejta Comerc Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 063 521
Data: 25/05/2010
33 | Rrénimi i objekteve ndértimore né teritorin e Komunés sé Gjilanit Nr. i Prokurimit: GI 651 10 075 521
Data : 04/06/2010
34 | Vazhdimi i punimeve ne shkollén fillore “Agim-Ramadani” Zheger - Gjilan 437,616.99 | “Art-projekt”-Viti MASHT - Data: 27.05.10 - 14.06.10
35 | Bartja e automjeteve me merimangé + Cmimi per njesi 30 | Auto Buli Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 082 221
per nje bartje Data: 01/07/2010
36 | Dezinsektimi i hapsinor dhe Dezinsektimi i objekteve shkollore né teritorin e Nr. i Prokurimit: GI 651 10 090 221
Komunés sé Gjilanit +
37 | Furnizim me artikuj ushgimor pér gerdhet e fémijéve, konviktin e nxénésve dhe Nr. i Prokurimit: Gi-651 10 080 121
.. - Data: 29/06/2010
pér nevoja té€ KK-s
38 | Furnizim me dru ahu pér nevoja té KK-Gjilan Nr. i Prokurimit: Gi - 651 10 066 121
Data: 11/06/2010
39 | Furnizim me kompjutera, aparat fotokopjues dhe pajisje tjera kompjuterike 60,200.00 | PRO COMPUTERS gf-ti Pg/(gggglgl 651 10 065 121
ata:
40 Furnizim me materijal botues pér nevoja té KK—Gjﬂan 77,974.00 | “PIKA5A”“ Gjilan Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 118 121
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41 | Furnizim me material riparues — teknik pér nevoja t€ KK-Gjilan g: IZEIrgg/L;r[I)T(I)t G1 65110089 121
42 | Rregullimi i kanalizimitné fshatin Kuscé e Poshtme 19,053.67 | “VISION BD” Nr. i Prokurimit: GI 651 10 092 521
43 | Mirémbajtja e ndrigimit publik Nr. i Prokurimit: GI 651 10 087 521
44 | Puné publike — Rregullimi i trotuareve dhe infrastrukturés né bashképunim me 159,858.35 | EuroTrans Nr. i Prokurimit: GI 651 10 086 521
MPMS dhe DPP Dt. 17/06/2010
45 | Rrénimi i objekteve ndértimore né teritorin e Komunés sé Gjilanit g{ ler&l;/l;r(l)T(l)l Gl 651 10 075 521
46 Sigurimi fizik i objekteve KK- Gjilan 103,420.00 | “SAS” Sh.p.k. Gjilan Nr. i Prokurimit: GI 651 10 094 221
Data : 03/07/2010
47 | Ndértimi i fushés né stadiumin e gytetit Nr. i Prokurimit: GI 651 10 088 521
48 | Organizimi i trainimit per programin Kthimi dhe Riintegrimi ne Kosove REA - Prishting Komponenta socio Ekonomike e projektit Kthimi dhe
riintegrimi ne Kosove (RRK)
49 | Rrregullimi i rrjetiti te kanalizimit fekal (ujerave te zeza)ne fshatin Pasjan 194 429.55 | "TEUTA-M GJilan gf-ti P;%kg;lrg(l)tlgl 65110 067 521
ata; 10.07.
50 | Vendosja e tabelave per planet rregulluese 7,900.00 | VIVA PRINT Nr. i Prokurimit; GI651 10 097 521
51 | Rregullimi i rrjetiti te ujesjellsit ne fshatin Pogragje-pjese shtes e projektit 31,992.50 | K.B.K. “ KOSMAQI” Nr. i Prokurimit; GI 651 10 096 521
Negroc Drenas
52 | Furnizimi dhe montimi i dyerve dhe dritareve né ¢cerdhen e fémijéve Nr. i Prokurimit; GI 651 10106521
“Ardhmeéria I1”
53 | Pérforcimi istrukturés dhe shtimi i hapésires sé cerdhés Ardhmeria I 152,404.04 EN GROUP Sh.p.k | Nr.iProkurimit: GI 651 10 114 521, projekti
Prishting | bashkefinancohet nga UN Habitat dhe Komuna
54 | Ndértimi i rrjetit té ujésjellsit né fshatin Cérrnicé Commqnity Development' Initiati\{es CDI
Shpallja : 16.07.201, nr. i prokurimit CDI 10007521
55 | Ndértimi i rrjetit té ujésjellsit ne fshatin Lladové dhe Nasal Community Development Initiatives CDI
Shpallja : 16.07.201, nr. i prokurimit CDI 10006521
56 | Vazhdimi i rrjetit té kanalizimit dhe ndértimi i gropés septike né Partesh Community Development Initiatives CDI
Shpallja : 19.08.201, nr. i prokurimit CDI 10009521
58 | Zhvillimi i bujgesis — furnizimi i bujqéve me foli plastmasti dhe elemente tjera 26,656.00 | “RENDIMENTI” Gjilan gL\IDi'_ PZTZ%SE'O?SK nga projketi perfitojné 217 bujge
pallja :
59 | Rregullimi i infrastruktures : rruges, ujesjellsit, kanalizimit dhe rrymes 13,965.20 | “TEUTAM “ Gijilan UNDP - Programi RRK, Shpallja : 24/08/2010
ne fshatin Budrike per 7 raste te cilave Komuna ju ka ndare troje per
ndertimin e shtepive nga programi RRK
60 | Rregullimi i kanalizimit fekal dhe atmosferik né fshatin Budriké Gjilan/Partesh 155,897.22 | AREA - Hodonovc Finellncohetlnga MAPL , data 21.08.2010
Nr. i prokurimit : 212 10051521
61 | Rregullimi i sistemit t€ zérimit dhe monitorimit pér sallen e Kuvendit Komunal 23,609.61 | “ NEGANET “ Ferizaj gr-ti Pg%‘;ggg&g' 65110129 121
ata;
62 | Ndérrimi i rrjetit elektrik né fshatin Malishevé e Epérme 59,398.00 | MONTING Prishtiné Financohet me participim nga  Caritasi i Lusemburgurt

Nr. i prokurimit : Gi 651 10 131 521
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63 | Renovimi i kulmit dhe lyerja e mureve té mbrendshme té inkubatorit té biznesit
dhe dhe intervenimi né objektin e penzioneréve
64 | Furnizim me motorokultivator nga programi RRK 17,875.00 | “Haxhijaha” Rahovec | UNDP-Programi RRK, Shpallia : 24/08/2010
“Kthimi dhe reintegrimi né Kosové”
65 Hartimi i planeve rregullative 750.00 €/ha | LotI. Urban + Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 101 221
550.00 €/ha | Lotll.  A-Desing Data: 05/10/2010
690.00 €/ha | Lot ITIl. XL-Architects
66 | Rregullimi i nyjeve sanitare te varrezat e fshatit Pasjan KK-Partesh 8,088 | MONT ENG Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 171 521
67 | Rregullimi i trotuarit dhe infrastruktures 159,858.35 | EURO TRANS 28.07.2010
68 | Rekontruimi i rrjetit elektrik TU 0.4 KV zona e qarku 23,582.80 | N.T.SH -KAMNIK 22.07.2010
69 | Ndertimi i shtepive per te kthyerit nga programi i RRK faza e III- UNDP 117,259.82 | N.N.P KOS ING 10.06.2010
70 | Mirembajtja e teknike e objektev te KK-Gjilanit 50,000.00 | RIZA TRANS 15.05.2010
71 | Asfaltimi i rruges ne lagjen Reshat Ymeri LILII dhe IV dhe Vllezrit 46,689.00 | MAGJISTRALJA 22.01.2010
Frasheri
72 | Asfaltim i rruges te teqa e qytetit dhe Kodra e Deshmorve 6,964.77 | BEJTA COMEMERC 21.01.2010
73 | Furnizim me material per rregullimin e kanalizimit te Higjienes 2,115.54 | N.N.P BARDHI
74 | Ndértimi i trafostacionit Bild 10 (20) 0.4 KV me fuqi 1000 KVA ne fshatin 17,443.10 | “BAGDAT” Viti Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 186 521
Shillové Data: 11/11/2010
75 | Rregullimi i rrjetit té kanalizimit né fshatin Partesh vazhdim projekti 13,650.00 | MAGJISTRALJA Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 202 521
Data: 06/11/2010
76 | Asfaltimi i rrugéve né fshatin Miresh faza e III-té Nr. i Prokurimit: GI 651 10 225 521
Dt. 11/11/2010
77 | Asfaltimi i rrugéve né fshatin Bresalc - lagja e Kurtajve Data: 13/10/2010
78 | Rregullimi i rrjetit té kanalizimit né fshatin Bilinicé Data: 13/10/2010
79 | Punimi i mbulojés sé veturave te objekti i Kryetarit t¢ Komunés Data: 13/10/2010
80 | Ndértimi i trotuarit pérgjat rrugés kryesore né fshatin Miresh Data: 12/10/2010
81 | Rregullimi i parkut dhe platos né fshatin Shillové Data: 07/10/2010
82 | Mirémbajtja dimérore e rrugéve Data: 21/09/2010
83 | Renovimi i objektit té Qendrés pér Kulturé né Pérlepnicé Data: 08.10.2010
MKRS - financuesé
84 | Ndértimi i gendrés spitalore né fshatin Pasjan - KK-Partesh 455.768.62 | Tekno Ing Consultin Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 213 521

Data: 16/11/2010
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85 | Rregullimi i shtratit t€ lumit Partesh, Budrik e Ulét dhe Pasjan Nr. i Prokurimit: GI 651 10 192 521
86 | Ndértimi ii sallés sé edukatés fizike né fshatin Pasjan KK-Partesh 57,611.70 | Bejta Comerc Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 170 521
87 | Ndértimi i objektit teqja né Gjilan 42.424.20 | Bejta Comerc Data: 20.09.2010
MKRS - financuesé
88 | Renovimet e palestrave egzistuese-gjakové, pejé dhe Gjilan (Renovimi i 28,360.62 | Montcomerce Data: 14.06.2010
zhveshtoreve ,nyjeve sanitare ,korridorit dhe trim kabinetit (sallés sé boksit) MKRS - financuesé
89 | Konservimi dhe restaurimi i Sahat Kulles ne Gjilan 41,135.00 | Gjeokonsulting Data: 20/08/2009 - 2010
MKRS - financuesé
90 | Asfaltimiirrugés né lagjen “Arbéria” faza e III-t 98,701.63 € | Magjistralja Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 206 521
Data: 16/11/2010
91 | Rregullimi i nxemjes gendrore né ambulancen e lagjés Arbéria 24,457.57 | Termika Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 206 521
Data: 16/11/2010
92 | Furnizim me fidane molle 26,400.00 | “QENDRA Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 227 121
KOPSHTARE” Koretin Data: 03/12/2010
KK-Kamenicé
93 | Asfaltimi i rrugicave né fshatin Pérlepnicé Nr. i Prokurimit: GI 651 10 228 521
Dt. 19/11/2010
94 | Regulimi i infrastreukturés né fshatin Shillové 372,682.49 | EURO TRANS Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 197 521
Data: 01/12/2010
95 | Rregullimi i rrjetit té ujésjellésit né fshatin Kmetoc Nr. i Prokurimit: GI 651 10 243 521
Data : 01/12/2010
96 | Asfaltimi i rrugéve né fshatin Kmetoc Nr. i Prokurimit: GI 651 10 235 521
Data : 24/11/2010
97 | Asfaltimi i rrugés Kosaq — Kosaq e Epérme 315,245.15 | MAGJISTRALJA Gjilan | Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 219 521
Data: 25/11/2010
98 | Rregullimi i rrjetit kanalizimit né fshatin Bilinicé 44.317,87 | VIZION BD Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 192 521
Data: 27/11/2010
99 | Rregullimi i rrjetit kryesorté kanalizimit né né trekéndshin Qarkore - Rruga e 18,838.15 | BARDHI Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 207 521
Prishtinés Data: 26/11/2010
100 | Ndértimi i rrjetit té kanalizimit né fshatin Zhegér Nr. i Prokurimit: GI 651 10 230 521
Data : 23/11/2010
101 | Rregullimi i nxemjes gendrore né ambulancen e lagjés Arbéria 24 ,457.57 | TERMIKA Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 213 521
Data: 16/11/2010
102 | Ndértimi i trafostacionit 10(20) 04 KV me fuqi 160 KVA dhe LP 10(20) né fshatin Nr. i Prokurimit: GI 651 10 239 521
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Jabuq Data: 25/11/2010
103 | Asfaltimi i rrugés Jugu 1 segmenti fabrika e tekstilit — radiatoréve Nr. i Prokurimit: GI 651 10 242 521
Data: 27/11/2010
104 | Asfaltimi i rrugicave né fshatin Miresh - plotésim i fazés II-té 223.276,60 | TALI Gjilan Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 223 521
Data: 02/12/2010
105 | Asfaltimi i rrugés né lagjen “Arbéria” faza e I1I-t 98,701.63 Magjistralja Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 206 521
Data: 16/11/2010
106 | Asfaltimi i rrugéve né fshatin Malishevé lagja e Muhaxheréve Nr. i Prokurimit: GI 651 10 236 521
Data: 24/11/2010
107 | Ndértimi i urave né lagjet Muhaxherét e Poneshit, lagja e Shasivaréve, fshati 161,962.44 | MONT ENG Nr. i Prokurimit: Gi 651 10 220 521

Kmetoc, Shurdhan dhe Goden i Vogél si dhe ndértimi i 1éshesave né fshatin
Bresalc lagja e Xhamisé, fshati Llashticé, Velekincé dhe Sllubicé

Data: 03/12/2010
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